

Årsredovisning för  
**Bestorps Mekaniska AB**

556833-2190

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gunnar Karlsson  
Styrelseledamot

2025-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bestorps Mekaniska AB, 556833-2190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verksamhet med inriktning på fordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har större ordrar kommit in och omsättningen har ökat sedan föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 424	244	682	1 184
Resultat efter finansiella poster	262	122	201	347
Soliditet %	42,1	49	60,7	84

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 623	96 397
Balanseras i ny räkning		96 396	-96 397
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			209 301
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>112 019</b>	<b>209 301</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	112 019
Årets resultat	209 301
<b>Summa</b>	<b>321 320</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	321 320
<b>Summa</b>	<b>321 320</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 424 158	243 564
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		8 330	355 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 432 488</b>	<b>599 184</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 064 762	-392 032
Övriga externa kostnader		-98 698	-70 521
Personalkostnader		-747	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 160	-14 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 174 367</b>	<b>-476 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>258 121</b>	<b>122 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 363	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-724
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 363</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 484</b>	<b>121 971</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>262 484</b>	<b>121 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 183	-25 574
<b>Årets resultat</b>		<b>209 301</b>	<b>96 397</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	150 000	150 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>160 160</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>160 160</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		442 800	434 470
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>442 800</b>	<b>434 470</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 997	19 078
Övriga fordringar		91 716	56 074
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 713</b>	<b>75 152</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 355	27 693
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 355</b>	<b>27 693</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 868</b>	<b>537 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>881 868</b>	<b>697 475</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		112 019	195 623
Årets resultat		209 301	96 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>321 320</b>	<b>292 020</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>371 320</b>	<b>342 020</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		78 105	887
Skatteskulder		11 443	33 569
Övriga skulder		400 000	300 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	20 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>510 548</b>	<b>355 455</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>881 868</b>	<b>697 475</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	172 619	172 619
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>172 619</b>	<b>172 619</b>
Ingående avskrivningar	-22 619	-22 619
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 619</b>	<b>-22 619</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	222 400	222 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 400</b>	<b>222 400</b>
Ingående avskrivningar	-212 240	-198 080
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 160	-14 160
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-222 400</b>	<b>-212 240</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 160</b>

## Underskrifter

Linköping

*Gunnar Karlsson*

2025-01-30

Gunnar Karlsson

Datum

Styrelseledamot